Sed

Sed quid fata meis toties incessu querelis?

Constant perpetuis legibus illa sibi.

Et quid fata aliud, quam sunt diuina voluntas,

Stoica si demas somnia falsa modò-

Da pietas veniam; te parte lacescere nulla

Mens fuit, extorlit talia verba dolor.

Sæpe dolor multos ea dicere verba coëgit

Quæ mox pacatis indoluere animis.

Fatorum deinceps nomen mea lingua silebit

Atq; nova incipiet flebilis arte queri.

Namq; canet laudes mixtas tamen hasce querelis

Ingenuas, rapti & tot benefacta viri.

Demum graci animi pia signa fideliter edens,

Hoc querulum certo limite claudet opus.

Res est magna quidem: nec tali digna camæna;

Audaces pietas nos facit ipsa tamen

Quare age DEBRECII tecum lugete fideles;

Affici enim Natos Matre dolente decet.

DEBRECII lugete pii, nunc lugeat omnis

Turba virum, juvenum, cum puerisq; senum.

Occidit ille meæ Dux & moderator habenæ,

Saxeus est quem mors permouet ista nihil.

Occidit heu; jacet en miserabile corpus in urna;

Ferreus est viso qui tenet hoc lacrymas.

Abluite hos lymphis cineres lustralibus; illas

Sed flentes totas suppeditent oculi.

Quam vellem, fierent lacrymarum lumina fontes;

Nunc falsus nobis quis dabit esse latex?

In resupinato maceremus ut ossa sepulchro,  
Ossa sub extremum mox redditura diem.  
Namq; ego te morbis quamvis in corpore fractum  
Non doleam: lacrymis nec tua busta rigem:  
Aut tua Lethæis mergam benefacta sub undiss:  
Aut nomen nostro desit ab ore tuum:  
Tu pietas prohibeto nefas, prohibeto piandum  
Morte scelus, vacet hoc crimine nostra fides  
Ante dabit calido messes sine sole December,  
Ante rosas tribuli, balsama telsqua ferent.  
Gratia quam nostro meritorum multa tuorum  
Pectore, praeco D<sup>e</sup> & I maxime, vanuerit.  
Namque Euangelii sacra tu mihi verha solebas  
Enarrare pia simplicitate, fide.  
Fœdus ut in Christo sibi consentiret utrumque;  
Lex Euangeli concilianda foret.  
Posterior veterem quantum exsuperarat Adamum,  
Gratia quam noxis maior habenda foret.  
Qualiter exclusis operum prætextibus, omnes  
Sola fides quiret justificare pios:  
Quòde loco, C H R I S T V S qua libertate fideles  
Donavit, membris esset habenda suis.  
Legales celsisse typos, celsisse figuræ  
C H R I S T O, ceu claro pellitur umbra die  
Distarent veterum quantum sacra symbola nostris,  
Symbola nutantem nata sovere fidem.  
Multaque præterea fidei mysteria nostræ,  
Promebas mira dexteritate mihi.

Nec

Nec tibi vulgaris ratio fuit, ista docendi,

Arbitrium methodum cum tibi sæpè daret